年    月    日

一般社団法人

日本弱酸性美容協会
理事長 山﨑 伊久江 殿

退会届

協会会員を退会したく、下記の通り届出致します。

    退会後は速やかに協会アルミ看板の返却を行います。

   （退会月の月末までに担当ディーラー

     又は、本部まで返却してください）

サロン番号

サロン名

会員名

退会（予定）日          年        月       日

退会理由

※注意 退会後は速やかに看板の返却をお願い致します。返却がない場合は相当の代金を御請求させて

頂きます。また、返却の際の送料は会員様ご負担となります。

上記内容を理解した上で右側に

御署名と捺印をお願い致します。                             印